
GMINA WAGANIJ:C
REGON 910866459
NIP 8911,553245 Waganiec, dnia 29.06.2011 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP. 2 71. 5. 2011

Nazwa zamówienia nadana przez Zamawiającego:

"Zaprojektowanie i wybudowanie 30 przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Waganiec"

Zamawiający - Gmina Waganiec, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010
roku Nr 113, poz.759 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, niniejszym zawiadamia, że za
najkorzystniejszą, w świetle treści art. 91 ust. 1 Ustawy została uznana i wybrana oferta nr V
złożona przez:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
HAWEX
Wiesław Chrzanowski
ul. Toruńska 104a
87-800 Włocławek

Uzasadnienie wYboru:

Wykonawca, który złożył ofertę nr V, spełnia warunki udziału w postępowaniu i wymagania
zawarte w SIWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał max ilość 100
punktów.

Wykonawca zaoferował za wykonanie przedmiotu zamowiema następującą cenę brutto:
277.980,00 (słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt
złotych 00/ 100).

Ww. postępowaniu zostalv złożone także oferty od:

Konsorcjum firm:
CONPLAST
Zdzisław Tomkiewicz
Pomarzanowice
62-010 Pobiedziska - Lider konsorcjum
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
"BLOKAMID " MP.

1



Maria Pankros
usl. Słubicka 3A
61-615 Poznań - Partner konsorcjum - oferta nr I

Konsorcjum firm:
Wielobranżowy Zakład Usługowy
Andrzej Zbigniew Sieradzki
ul. Botaniczna 25A
87-800 Włocławek - Lider konsorcjum
"EKG-BUD"
Agnieszka Źołędowska
ul. Ziołowa lA
87-800 Włocławek - Partner konsorcjum - oferta nr II

Firma Wielobranżowa
"LEDA" Sp. z 0.0.
ul. Rawska 66
96-100 Skierniewice - oferta nr III

lEMA-EKG
Ireneusz Kuśnierkiewicz
ul. Polna 101
87-100 Toruń - oferta nr IV

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer Liczba pkt w kryterium - cena 100% Razem
oferty
I Nie podlega ocenie
II 93,60 , 93,60
III 83,71 83,71
IV Nie podlega ocenie
V 100,00 100,00

Do wiadomości:

1. Tablica ogłoszeń Zamawiającego,
2. Strona internetowa www.bip.ugwaganiec.pl.
3. Ala.

l J TLL~
mgr Piotr Mnrcifuak

AB

2


